
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA  

z dnia 5 kwietnia 2024 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/2024 Wójta Gminy Widawa z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Gminy Widawa i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Widawie na rok 2024.  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2023, poz. 1270 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2024 z dnia 13 marca 2024 r. Zmiany w planie 

finansowym dochodów Gminy Widawa na rok 2024 plan po zmianie w dziale 758 Różne rozliczenia 

otrzymuje brzmienie: 16 494 906,00. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


